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Vuokravapautusta hakeneet ja mydnnetyt vapautukset 31.3.2022

Vapautuksen myontamisen peruste kaupunginhallituksen paatos 24.01.2022 §22

Rakennus

sopimus

Vuokralainen

Hyvitettava tammikuu 2022

Hyvitettava helmikuu 2022

314 Pannuhuone (ent.Lehtienlukusali)
462 Rauhaniemen sauna

9091 Keskusvirastotalo

9091 Keskusvirastotalo

99243 Tietotalo

99514 Pappilanpuiston palvelukeskus
3372 Kaukajarven talviuintisauna

3589 Suomensaari saunarakennus

99514 Pappilanpuiston palvelukeskus
4166 Onkiniemi, Tehdasrakennus

99512 Pispalinna paiva- ja palvelukeskus
99514 Pappilanpuiston palvelukeskus
3952 Kaupinojansauna

99512 Pispanlinna paiva- ja palvelukeskus
99512 Pispanlinna paiva- ja palvelukeskus
99512 Pispanlinna paiva- ja palvelukeskus
99672 Pohjolan kotilinna, palveluasuminen
99512 Pispanlinna paiva- ja palvelukeskus
5027 Tammelantori, torialue

771 Pyynikin nakotorni

685 Pyynikin uimahalli

1084 Pirkankatu 37, Rollikka-halli

1110 Kauppahalli

1110 Kauppahalli

314-LLT-19
462-Tatu
1786-240-19
1786-240-19sali
99243-KRM-21
99514-Hier
3372-Uit
3589-Liki
99514-Thor
4166-LuP-21
99512-merj
99514-kold
3952-Ttu
99512-moi
99512-HPJ
99512-Pertt
99675-Ninat
99512-Mann
5027-135-Pur
771-TRA
685-Camp
1084 Crossfit Athletic Performance Academy Oy
99901-SAR
99901-KRL

Livelaboratorio Tampere Oy

TaTu Tampere ry

Pirkanmaan Voimia Oy
Pirkanmaan Voimia Oy
Kahvila-Ravintola Minea Oy
Hierovainen

Uinti Tampere ry

Lielahden Kipina ry

Thor & Venus ky

Lumina productions
Terveydenhoitopalvelut Merja tmi
Parturi-kampaamo Katri Oldén
Tampereen talviuimarit ry
Parturi-kampaamo Anja Moilanen
HPJ-Palvelut

Fysioterapia P. Perttula

Hoitola Ninatar Oy

tmi Ritva Manninen
Kalakuninkaat Oy

Tampereen Radioamatdorit ry
Campi Elysii osk

Crossfit Athletic Performance Academy Oy
ScandinAsian Restaurants Oy
Kahvila-ravintola Leo Oy

9 915,63 9 915,63
3403,45 3403,45
1204,81 -
2 965,98 -
2 062,66 -

- 343,24
3827,29 3827,29
1377,14 1377,14

- 280,00

594,49 594,49

- 112,45

- 276,81
2778,78 2778,78

- 337,35

- 262,20

R 244,90

- 224,90

- 112,45
28130,23 24091,08|

|Tammi— ja Helmikuu vuokrahyvitykset yhteensa

52221,31 euroa




